
 
 
              25P 27/2010-212 
               5P a Nc 78/2010 
                                                                                                                5P a Nc 79/2010 

U s n e s e n í 
 

 Okresní soud v Bruntále, pobočka v Krnově rozhodl samosoudkyní Mgr. Monikou 
Kotrlovou ve věci péče o nezletilou xxx, nar. xxx, zastoupenou opatrovníkem Městským 
úřadem v xxx, dceru matky xxx, nar. xxx, omezená ve způsobilosti k právním úkonům, bytem 
xxx, zastoupena opatrovníkem xxx, nar. xxx, bytem xxx, a otce xxx, nar. xxx, trvale bytem 
xxx, pro doručení pošty xxx, za účasti pěstounky xxx, bytem xxx, o úpravu styku a zrušení 
pěstounské péče 
 

t a k t o : 
 

 I. Řízení o návrhu rodičů na  zrušení pěstounské péče se zastavuje. 
 
 II. Řízení o návrhu rodičů na úpravu styku s nezletilou se zastavuje. 
 
 III. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 

 Podáním ze dne 26.1.2010 se rodiče domáhají úpravy styku s nezletilou xxx a 
současně se domáhají zrušení pěstounské péče. 
 
 Před zahájením jednání vzali otec a opatrovník matky návrhy zpět s tím, že nezletilé 
xxx se má u pěstounky dobře, přejí si aby byla spokojená. V současné době nemají podmínky 
pro výchovu dcery. Do budoucna je bude sociální pracovnice informovat o vývoji nezletilé, 
posílat fotografie. Dle možností by byla sjednána návštěva prostřednictvím sociální 
pracovnice, není zapotřebí upravovat styk soudně. 
 
 Ve smyslu ustanovení § 96 občanského soudního řádu soud řízení zastavil, když 
rodiče vzali své návrhy v celém rozsahu zpět před zahájením jednání a kolizní opatrovník i 
pěstounka s tímto vyslovili souhlas. 
 
 O nákladech řízení rozhodoval dle § 146 odst. l písm. c) občanského soudního řádu. 
 
P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
                        ( účastníci se vzdali práva odvolání výslovně) 
 

Okresní soud v Bruntále, pobočka v Krnově 
dne 8.září 2011 

           Mgr. Monika Kotrlová, v. r.  
             samosoudkyně 
Za správnost vyhotovení:  
Olga Kociánová  




